

10/2.

számú NAPIRENDI
PONTKunhegyes Város Polgármesterétől**E l ő t e r j e s z t é s****a járási Startmunka mintaprogramok beruházási és dologi költségeire érkezett árajánlatok bírálatáról**

Tisztelt Képviselőtestület!

Kunhegyes Város Önkormányzata kérelme alapján a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Kormányhivatal Kunhegyesi Járási Hivatala a következő programok megvalósítását hagyta jóvá:

Mezőgazdasági program

Beruházási és dologi költség összesen bruttó: 12.926.826.-Ft

fenti összeget csökkentő tételek

- gumicsizma 196.080.-Ft
- Munkás póló 91.404.-Ft
- benzin 432.054.-Ft
- gázolaj 1.008.126.-Ft

Összesen:11.199.162.-Ft

Szociális jellegű program

Beruházási és dologi költség összesen:10.257.129.- Ft

fenti összeget csökkentő tételek

- gumicsizma 196.080.- Ft
- esőkabát 137.927.-Ft
- benzin 480.060.-Ft
- gázolaj 1.152.144.-Ft
- elszállított hulladék mennyisége 1.720.748.- Ft

Összesen:6.570.381.-Ft

Helyi sajátosságokra épülő program

Beruházási és dologi költség: 3.053.325.- Ft

Összesen:3.053.325.-Ft

A programok megvalósításához szükséges anyagok, eszközök beszerzésére az alábbi árajánlatok érkeztek:

Programok/Ajánlatadók	Hegyesi Szabó Kft.	Respect § Quality Kft.	Lavigo-Agro Kft.
Mezőgazdasági program	11.206.348.- Ft	11.811.884.-Ft	12.121.307.-Ft
Szociális jellegű program	6.575.045.-Ft	7.100.407.-Ft	7.282.122.-Ft
Helyi sajátosságokra épülő	3.059.728.-Ft	3.656.801.-Ft	3.709.364.-Ft

Kérem a Tisztelt Képviselő-testületet a határozati javaslat megvitatására!

HATÁROZATI JAVASLAT

___/2022. (..) Kt. határozat

a járási Startmunka mintaprogramok beruházási és dologi költségeire érkezett árajánlatok bírálatáról

Kunhegyes Város Önkormányzat Képviselőtestülete a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 12. pontjában foglaltak alapján támogatja a járási Startmunka mintaprogram és hosszabb időtartamú közfoglalkoztatás megvalósítását és a szükséges beruházási és dologi költségekre érkezett árajánlatok bírálatáról az alábbiak szerint dönt:


Programok	Nyertes ajánlattevő
Mezőgazdasági program	Hegyesi Szabó Kft. [5340 Kunhegyes, Tanya 383-0633/23 hrsz.] 11.206.348,- Ft
Szociális jellegű program	Hegyesi Szabó Kft. [5340 Kunhegyes, Tanya 383-0633/23 hrsz.] 6.575.045,- Ft
Helyi sajátosságokra épülő program	Hegyesi Szabó Kft. [5340 Kunhegyes, Tanya 383-0633/23 hrsz.] 3.059.728,- Ft

A Képviselőtestület felhatalmazza Szabó András polgármestert a Szállítási szerződések aláírására és a szükséges feladatok ellátására.

Erről értesülnek:

1. Szabó András polgármester
2. Barta Ferenc jegyző
3. Szoboszlai Hajnalka gazdasági osztályvezető
4. Dr. Horváthné Zsöldi Katalin költségvetési csoportvezető
5. Hegyesi Szabó Kft. 5340 Kunhegyes, Tanya 383-0633/23 hrsz.
6. Respect & Quality Kft. 5232 Tiszabő, 0245/7/A hrsz.
7. Lavigo Agro Kft. 4400 Nyíregyháza, Ószőlő u. 102. fsz. 1.
8. Gácsiné Szabó Ildikó ügyintéző

Kunhegyes, 2022.03.01


Szabó András
polgármester

Készítette:

Gácsiné Szabó Ildikó s.k.
pénzügyi ügyintézőJóváhagyta:
Barta Ferenc jegyző

ÁRAJÁNLAT

Árajánlat kiadói adatai

Hegyesi Szabó KFT.

Kunhegyes Tanya 383-0633/23 hrsz.

Tel/Fax:06/30-680-4327

Adószám:14099780-2-16

Köz. asz.:

Bank: Budapest Bank (BUDA HU HB)

Számlasz.:10104569-81969000-01004004

Árajánlatot kérő adatai:

Kunhegyes Város Önkormányzata

5340 Kunhegyes Szabadság tér 1

Tel/Fax:59/530-500

Adószám:15733005-2-16

Oldalszám

1/1

Kelte

2022.02.24.

Érvényes

2022.03.24.

Sorszám

28/2022

Mezőgazdasági program

Sorszám	Költség megnevezése	Részletes megnevezés	Mennyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség	Nettó költség (Ft)	Elszámolható ÁFA		Összesen (Ft)
							(%)	(Ft)	
1.	UV álló fólia (agrofólia)	16*52 0,19	m	10 745	30	322 350	27%	87 035	409 385
2.	motoros hafi permetező		db	39 745	1	39 745	27%	10 731	50 476
3.	zártszelvény	40*40	db	1 685	20	33 700	27%	9 099	42 799
3.	vedőital (tea, ásványvíz)	ásványvíz	l	50	2 200	110 000	27%	29 700	139 700
4.	gumikesztyű		pár	65	1 000	65 000	27%	17 550	82 550
5.	kesztyű	kertész	pár	522	342	178 524	27%	48 201	226 725
1.	osb tábla		db	5 102	5	25 510	27%	6 888	32 398
2.	vaseső	3 4-es	m	606	24	14 544	27%	3 927	18 471
3.	kötél	vastag	m	187	200	37 400	27%	10 098	47 498
4.	csavar, alátét		db	2	400	800	27%	216	1 016
5.	kötöző drót	2-es	kg	202	20	4 040	27%	1 091	5 131
6.	kötöző drót	0,5-ös	kg	108	20	2 160	27%	583	2 743
7.	bálasíneg	1 db= 1 tekercs	db	4 722	20	94 440	27%	25 499	119 939
8.	elektróda, hegesztőelektróda	2,5mm-es 1 db = 1 csomag	db	3 005	4	12 020	27%	3 245	15 265
9.	golyócsap		db	325	10	3 250	27%	878	4 128
10.	egynyári növények	1 db= 1 csomag	db	321	750	240 750	27%	65 003	305 753
11.	szigetelőszalag		db	185	10	1 850	27%	500	2 350
13.	tőzeg		l	44	1 500	66 000	27%	17 820	83 820
14.	tábla (fa, fém, műanyag)	lemez	db	3 020	2	6 040	27%	1 631	7 671
15.	karalábé vetőmag		kg	6 785	5	33 925	27%	9 160	43 085
16.	kigyóborka		kg	4 691	20	93 820	27%	25 331	119 151
17.	uborka vetőmag	salátának való	kg	3 495	20	69 900	27%	18 873	88 773
18.	zeller vetőmag		kg	2 185	8	17 480	27%	4 720	22 200
19.	fűzötök mag		kg	9 855	2	19 710	27%	5 322	25 032
20.	sütiök vetőmag		kg	3 158	2	6 316	27%	1 705	8 021
21.	tök mag	díszitök	kg	2 255	2	4 510	27%	1 218	5 728
22.	fűszerpaprika mag	Szegedi 80	kg	21 085	10	210 850	27%	56 930	267 780
23.	almapaprika vetőmag		kg	4 775	2	9 550	27%	2 579	12 129
24.	bab vetőmag	tarka	kg	4 000	10	40 000	27%	10 800	50 800
25.	cukkini vetőmag		kg	3 655	1	3 655	27%	987	4 642

26.	padlizsán vetőmag		kg	2 895	5	14 475	27%	3 908	18 383
27.	padlizsán vetőmag		kg	3 877	3	11 622	27%	3 138	14 760
28.	kelbimbó		kg	9 645	1	9 645	27%	2 604	12 249
29.	talajfertőtlenítő	Basamid G	kg	9 589	40	383 560	27%	103 561	487 121
30.	talajfertőtlenítő	Force 1.5 G	kg	13 899	50	694 950	27%	187 637	882 587
31.	műtrágya	nitrogén	q	7 498	25	187 450	27%	50 612	238 062
32.	műtrágya	MASTER 13-40-13	q	24 890	5	124 450	27%	33 602	158 052
33.	műtrágya	Plantafol 20-20-20	q	24 026	5	120 130	27%	32 435	152 565
34.	egyéb tápanyag	Kalcium	kg	47 939	8	383 512	27%	103 548	487 060
35.	egyéb tápanyag	Megafol	kg	8 952	10	89 520	27%	24 170	113 690
36.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Champion	l	11 060	2	22 120	27%	5 972	28 092
37.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Arvalin (lőtetőirtó)	l	12 551	12	150 612	27%	40 665	191 277
38.	fűszerpaprika	kalocsa	kg	19 201	10	192 010	27%	51 843	243 853
39.	váltóműolaj		l	3 569	10	35 690	27%	9 636	45 326
40.	hidraulikaolaj	10V 40-es TURBÓ	l	5 699	20	113 980	27%	30 775	144 755
41.	egyéb festéshez szükséges anyagok (glett, gitt, lenolaj, hígító, stb.)	hígító	egység	142	5	710	27%	192	902
42.	dugvány egyéb	begonia	db	135	800	108 000	27%	29 160	137 160
43.	egyéb tápanyag	Radiform	kg	3 985	50	199 250	27%	53 798	253 048
44.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Actara	l	24 051	6	144 306	27%	38 963	183 269
45.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Ridomil Gold	l	4 479	40	179 160	27%	48 373	227 533
46.	muskátló dugvány		db	372	1 000	372 000	27%	100 440	472 440
47.	árvácska	1 db=1 csomag	db	198	400	79 200	27%	21 384	100 584
48.	dugvány egyéb	kanna	db	198	630	124 740	27%	33 680	158 420
49.	paprika vetőmag	erős	kg	3 422	10	34 220	27%	9 239	43 459
50.	paradicsom vetőmag	koktél	kg	3 455	10	34 550	27%	9 329	43 879
51.	paradicsom vetőmag	fóliás	kg	3 655	21	76 755	27%	20 724	97 479
52.	hidraulikaolaj	T	l	4 875	15	73 125	27%	19 744	92 869
53.	láncenkő olaj		l	4 999	10	49 990	27%	13 497	63 487
54.	motorolaj	50-es	l	3 588	20	71 760	27%	19 375	91 135
55.	csiszolókorong, tartsó (lamellás, tépőzáras)		db	159	10	1 590	27%	429	2 019
56.	vágókorong		db	166	40	6 640	27%	1 793	8 433
57.	alapozó festék		kg	3 588	5	17 940	27%	4 844	22 784
58.	vetőburgonya		kg	685	500	342 500	27%	92 475	434 975
59.	paprika vetőmag	fóliás	kg	3 452	15	51 780	27%	13 981	65 761
60.	retek vetőmag	piros	kg	3 255	8	26 040	27%	7 031	33 071
61.	jégsaláta vetőmag		kg	3 997	2	7 994	27%	2 158	10 152
62.	petrezselyem vetőmag		kg	5 780	3	17 340	27%	4 682	22 022
63.	paprika vetőmag	KALIFORNIAI	kg	3 895	10	38 950	27%	10 517	49 467
64.	kapor		kg	4 450	1	4 450	27%	1 202	5 652
65.	uborka vetőmag	szabadföldi	kg	5 384	10	53 840	27%	14 537	68 377
66.	csemege kukorica vetőmag		kg	9 780	9	88 020	27%	23 765	111 785

67.	multrágya	kombinált	q	11 475	7	80 325	27%	21 688	102 013
68.	multrágya	MASTER 20-20-20	q	23 455	10	234 550	27%	63 329	297 879
69.	multrágya	Plantafol 30-10-10	q	17 100	5	85 500	27%	23 085	108 585
70.	egyéb tápanyag	Kálium	kg	24 601	10	246 010	27%	66 423	312 433
71.	egyéb tápanyag	Calbit C	kg	24 125	5	120 625	27%	32 569	153 194
72.	egyéb tápanyag	Viva	kg	6 589	20	131 780	27%	35 581	167 361
73.	egyéb tápanyag	Kendal	kg	5 640	10	56 400	27%	15 228	71 628
74.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Bordói léc-kén	l	4 788	10	47 880	27%	12 928	60 808
75.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Amistar	l	22 902	6	137 412	27%	37 101	174 513
76.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Nonit	l	8 789	10	87 890	27%	23 730	111 620
77.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Dithane M-45	l	4 780	5	23 900	27%	6 453	30 353
1.	gumislag, gumitömítő		m	143	150	21 450	27%	5 792	27 242
2.	csepegtető berendezés és tartozékai		db	4 625	20	92 500	27%	24 975	117 475
3.	ásó		db	3 125	5	15 625	27%	4 219	19 844
4.	vasvilla		db	3 490	5	17 450	27%	4 712	22 162
5.	lapát		db	3 622	5	18 110	27%	4 890	23 000
6.	kés, olló, bicska		db	451	50	22 550	27%	6 089	28 639
7.	kanna, vödör	vödör	db	389	50	19 450	27%	5 252	24 702
8.	metszőolló		db	2 099	30	62 970	27%	17 002	79 972
9.	eserep	9-es virágeseper	m2	143	1 000	143 000	27%	38 610	181 610
10.	sarokkészőrű (sarokesiszoló)	nagy	db	38 745	1	38 745	27%	10 461	49 206
11.	sarokkészőrű (sarokesiszoló)	kis	db	24 501	1	24 501	27%	6 615	31 116
12.	loesoló kanna, öntöző kanna	12-L-es	db	2 451	20	49 020	27%	13 235	62 255
13.	műanyag zsák (raschel zsák)	30kg-os	db	469	300	140 700	27%	37 989	178 689
14.	ecset		db	205	5	1 025	27%	277	1 302
15.	kuleskészlet	csillag-villáskules 10-36-ig	db	11 059	1	11 059	27%	2 986	14 045
16.	kuleskészlet	Krova készlet	db	12 369	1	12 369	27%	3 340	15 709
17.	műanyag zsák (raschel zsák)	10kg-os	db	305	200	61 000	27%	16 470	77 470
18.	hordó	120 L	db	4 985	3	14 955	27%	4 038	18 993
19.	esákány		db	4 002	5	20 010	27%	5 403	25 413
20.	loesoló kanna, öntöző kanna	5 L-es	db	620	10	6 200	27%	1 674	7 874
21.	rekesz	10-es	db	1 422	20	28 440	27%	7 679	36 119
22.	rekesz	30-as	db	1 802	40	72 080	27%	19 462	91 542
23.	eserep	12-es virágeseper	m2	172	1 000	172 000	27%	46 440	218 440
Mindösszesen:						8 823 896		2 180 136	11 206 348

Hegyesi Szabó Kft
5340 Kunhegyes Tanya 383-0633/23 hrsz.
adószám:14099780-2-16
cégjegyzékszám:16-09-009829
számiaszám:
10104569-81989000-01004004

1

ÁRAJÁNLAT

Arajánlat kiadói adatai:

Hegyesi Szabó KFT.

Kunhegyes Tanya 383-0633/23 hrsz.

Tel/Fax:06/30-680-4327

Adószám:14099780-2-16

Köz. asz.:

Bank: Budapest Bank (BUDA HU HB)

Számlasz.:10104569-81969000-01004004

Arajánlatot kéri adatai:

Kunhegyes Város Önkormányzata

5340 Kunhegyes Szabadság tér 1

Tel/Fax:59/530-500

Adószám:15733005-2-16

Oldalszám

1/1

Kelte

2022.02.24.

Ervényes

2022.03.24.

Sorszám

27/2022

Szociális jellegű program

Sorszám	Költség megnevezése	Részletes megnevezés	Mennyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Előirányozott mennyiség	Nettó költség (Ft)	Elszámolható ÁFA		Összesen (Ft)
							(%)	(Ft)	
1.	sóenyvágó gép		db	78 125	1	78 125	27%	21 094	99 219
2.	benzinmotoros láncfűrész és tartozéka		db	98 325	1	98 325	27%	26 548	124 873
3.	gumikesztyű		pár	65	1 000	65 000	27%	17 550	82 550
4.	fertőtlenítőszer		l	708	200	141 600	27%	38 232	179 832
5.	vegyvédelmi ruha		db	14 389	3	43 167	27%	11 655	54 822
6.	láthatósági mellény		db	850	38	32 300	27%	8 721	41 021
7.	védőital (tea, ásványvíz)	ásványvíz	l	50	2 600	130 000	27%	35 100	165 100
8.	munkavédelmi kesztyű		pár	401	76	30 476	27%	8 229	38 705
9.	gyémánt-vágókorong		db	38 205	3	114 615	27%	30 946	145 561
10.	cement		q	4 967	80	397 360	27%	107 287	504 647
11.	porlekötő emulzió		kg	1 271	600	762 600	27%	205 902	968 502
12.	kenőzsír		kg	2 452	50	122 600	27%	33 102	155 702
13.	hidegaszfalt		kg	513	1 550	795 150	27%	214 691	1 009 841
14.	bitumenemulzió		kg	792	720	570 240	27%	153 965	724 205
15.	homok 0,4-es		m ³	7 651	50	382 550	27%	103 289	485 839
16.	sóder		m ³	7 651	50	382 550	27%	103 289	485 839
17.	láncenkő olaj		l	2 889	50	144 450	27%	39 002	183 452
18.	motor adalek		l	3 051	45	137 295	27%	37 070	174 365
19.	kézi kasza és tartozék		db	3 256	5	16 280	27%	4 396	20 676
20.	taliga, talicska, furik		db	11 003	2	22 006	27%	5 942	27 948
21.	seprű (cirok, vessző, lomb stb.) és tartozéka	cirok	db	1 735	20	34 700	27%	9 369	44 069
22.	lapát nyelezett		db	3 215	10	32 150	27%	8 681	40 831
23.	ágvágó (motoros)		db	29 102	1	29 102	27%	7 858	36 960
24.	szemeteszsák		db	402	1 500	603 000	27%	162 810	765 810
25.	műanyag védő		db	578	20	11 560	27%	3 121	14 681
Mindösszesen:						5 177 201		1 397 844	6 575 045

Hegyesi Szabó Kft
5340 Kunhegyes Tanya 383-0633/23 hrsz.
adószám:14099780-2-16
cégjegyzékszám:16-09-009629
számlaszám:
10104569-81969000-01004004

1

ÁRAJÁNLAT

Árajánlat kiadói adatai:

Hegyesi Szabó KFT.

Kunhegyes Tanya 383-0633/23 hrsz.

Tel/Fax:06/30-680-4327

Adószám:14099780-2-16

Köz. asz.:

Bank: Budapest Bank (BUDA HU HB)

Számlasz.:10104569-81969000 01004004

Árajánlatot kérő adatai:

Kunhegyes Város Önkormányzata

5340 Kunhegyes Szabadság tér 1

Tel/Fax:59/530-500

Adószám:15733005-2-16

Oldalszám	Kelte	Érvényes	Sorszám
1/1	2022.02.24.	2022.03.24.	29/2022

Helyi sajátosságokra épülő program

Sorszám	Költség megnevezése	Részletes megnevezés	Mennyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Elszámolandó kivánt mennyiség	Nettó költség (Ft)	Fizázható ÁFA		Összesen (Ft)
							(%)	(Ft)	
1.	védőnál (tea, ásványvíz)	ás. ányvíz	l	50	600	30 000	27%	8 100	38 100
2.	munkavédelmi kesztyű		pár	398	16	6 368	27%	1 719	8 087
3.	esőcsatorna		m	1 233	50	61 650	27%	16 646	78 296
4.	fa fűrészlát	5*40 le	m3	99 725	1	49 863	27%	13 463	63 325
5.	fa fűrészlát	5*5 cm	m3	78 455	0	23 537	27%	6 355	29 891
6.	szeg, szög		kg	1 802	2	3 604	27%	973	4 577
7.	ballamleniez		m2	1 456	50	72 800	27%	19 656	92 456
8.	szeg, szög		kg	2 452	5	12 260	27%	3 310	15 570
9.	esavar, alátét		db	6	1 500	8 250	27%	2 228	10 478
10.	homok 0,4-es		m3	7 651	8	61 208	27%	16 526	77 734
11.	fugakereszt		db	12	350	4 200	27%	1 134	5 334
12.	vakolat alapozó		db	4 236	10	42 360	27%	11 437	53 797
13.	falcsesempe (csesempe)		m2	1 752	82	143 664	27%	38 789	182 453
14.	belteri falfesték		kg	1 206	90	108 540	27%	29 306	137 846
15.	radiátor, fűtőtest		db	32 695	4	130 780	27%	35 311	166 091
16.	ablak	120*80	db	67 890	2	135 780	27%	36 661	172 441
17.	ablak	45*45	db	24 090	1	24 090	27%	6 504	30 594
18.	fenyő fűrészlát (gerenda, palló, eszerépléc, stb.)	eszerépléc	m3	211 980	1	211 980	27%	57 235	269 215
19.	alapozó festék		kg	605	20	12 100	27%	3 267	15 367
20.	fugázó		kg	1 569	30	47 070	27%	12 709	59 779
21.	gipszkarton		db	1 560	140	218 400	27%	58 968	277 368
22.	üveggyapot		m2	1 306	140	182 840	27%	49 367	232 207
23.	altott mész		kg	242	125	30 250	27%	8 168	38 418
24.	pvc padlóburkolat		m2	1 459	140	204 260	27%	55 150	259 410
25.	cement		q	4 950	30	148 500	27%	40 095	188 595
26.	esemperagasztó		kg	289	420	121 380	27%	32 773	154 153
27.	glen		kg	622	55	34 210	27%	9 237	43 447
28.	soder		m3	7 655	20	153 100	27%	41 337	194 437

29.	palhaly		db	2 455	8	19 640	27%	5 303	24 943
30.	zomanclestek		kg	3 380	13	49 257	27%	13 299	62 556
31.	faalapozó		l	5 902	5	19 510	27%	5 268	24 778
32.	vízmenték		db	9 745	1	9 745	27%	2 631	12 376
33.	kalapács		db	2 459	5	12 295	27%	3 320	15 615
34.	lapát nyelvezet		db	5 149	5	15 745	27%	4 251	19 996
Mindösszesen:						2 409 235		650 493	3 059 728

Hegyesi Szabó Kft
 5340 Kunhegyes Tanya 383-0633/23 hrsz.
 adószám: 14099780-2-16
 cégjegyzékszám: 16-09-009829
 számlaszám: 10104568-81969000-01004004

ÁRAJÁNLAT

Árajánlat kiállító adatai

Respect & Quality Kft

5232 Tiszabó 0245/7/A hrsz.

Tel/Fax:

Adószám:25501553-2-16

Cégjegyzékszám:16-09-016696

Árajánlatot kérő adatai

Kunhegyes Város Önkormányzata 5340

5340 Kunhegyes Szabadság tér 1

Tel/Fax:59/530-500

Adószám:15733005-2-16

Oldalszám

1/1

Kelte

2022.02.22.

Érvényes

2022.03.22.

Sorszám

12/2022

Mezőgazdaság

Sors szám	Költség megnevezése	Részletes megnevezés	Mennyi- ségi egység	Nettó egységár (Ft)	Elszámol- ni kívánt mennyis- ég	Nettó költség (Ft)	Elszámolható ÁFA		Összesen (Ft)
							(%)	(Ft)	
1.	UV álló fólia (agrofólia)	16*52 0,19	m	11 899	30	356 970	27%	96 382	453 352
2.	motoros háti permetező		db	41 335	1	41 335	27%	11 160	52 495
3.	zártszelvény	40 40	db	1 752	20	35 048	27%	9 463	44 511
3.	védőital (tea, ásványvíz)	ásványvíz	l	52	2 200	114 400	27%	30 888	145 288
4.	gumikesztyű		pár	68	1 000	67 600	27%	18 252	85 852
5.	kesztyű	kertész	pár	543	342	185 665	27%	50 130	235 794
1.	osb tábla		db	5 306	5	26 530	27%	7 163	33 694
2.	vascső	3 4-es	m	630	24	15 126	27%	4 084	19 210
3.	kötél	vaslag	m	194	200	38 896	27%	10 502	49 398
4.	esavar, alátét		db	2	400	832	27%	225	1 057
5.	kötöző drót	2-es	kg	210	20	4 202	27%	1 134	5 336
6.	kötöző drót	0,5-ös	kg	112	20	2 246	27%	607	2 853
7.	bálaszeg	1 db= 1 tekeres	db	4 911	20	98 218	27%	26 519	124 736
8.	elektróda, hegesztőelektróda	2,5mm-es 1 db = 1 csomag	db	3 125	4	12 501	27%	3 375	15 876
9.	golyóscsap		db	338	10	3 380	27%	913	4 293
10.	egynyári növények	1 db= 1 csomag	db	334	750	250 380	27%	67 603	317 983
11.	szigetelőszalag		db	192	10	1 924	27%	519	2 443
13.	tőzeg		l	46	1 500	68 640	27%	18 533	87 173
14.	tábla (fa, fém, műanyag)	lemez	db	3 141	2	6 282	27%	1 696	7 978
15.	kamrábét vetőmag		kg	7 056	5	35 282	27%	9 526	44 808
16.	kígyóborka		kg	4 879	20	97 573	27%	26 345	123 917
17.	uborka vetőmag	salátának való	kg	3 635	20	72 696	27%	19 628	92 324
18.	zeller vetőmag		kg	2 272	8	18 179	27%	4 908	23 088
19.	főzőtökmag		kg	10 249	2	20 498	27%	5 535	26 033
20.	süőtök vetőmag		kg	3 284	2	6 569	27%	1 774	8 342
21.	tökmag	díztök	kg	2 345	2	4 690	27%	1 266	5 957
22.	fűszerpaprika mag	Szegedi 80	kg	22 698	10	226 980	27%	61 285	288 265
23.	almapiaprika vetőmag		kg	4 966	2	9 932	27%	2 682	12 614
24.	bab vetőmag	tarka	kg	4 160	10	41 600	27%	11 232	52 832

RESPECT & QUALITY KFT
5232 Tiszabó, HRSZ 0245/7/A hrsz.
Adószám:25501553-2-16
Cégjegyzékszám:16-09-016696
Kunhegyes Város Önkormányzata 5340
5340 Kunhegyes Szabadság tér 1
Tel/Fax:59/530-500
Adószám:15733005-2-16

25.	cukkni vetőmag		kg	3 801	1	3 801	27%	1 026	4 828
26.	patison vetőmag		kg	3 011	5	15 054	27%	4 065	19 119
27.	padlizsán vetőmag		kg	4 029	3	12 087	27%	3 263	15 350
28.	kelbimbó		kg	10 031	1	10 031	27%	2 708	12 739
29.	talajfertőtlenítő	Basamid-G	kg	10 269	40	410 760	27%	110 905	521 665
30.	talajfertőtlenítő	Force 1,5 G	kg	14 455	50	722 748	27%	195 142	917 890
31.	műtrágya	nitrogén	q	7 798	25	194 948	27%	52 636	247 584
32.	műtrágya	MASTER 13-40-13	q	25 886	5	129 428	27%	34 946	164 374
33.	műtrágya	Plantafol 20-20-20	q	24 987	5	124 935	27%	33 733	158 668
34.	egyéb tápanyag	Kalcium	kg	49 857	8	398 852	27%	107 690	506 543
35.	egyéb tápanyag	Megafol	kg	9 310	10	93 101	27%	25 137	118 238
36.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Champion	l	11 502	2	23 005	27%	6 211	29 216
37.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Arvalin (lötető irtó)	l	13 053	12	156 636	27%	42 292	198 928
38.	fűszerpaprika	kalocsa	kg	19 969	10	199 690	27%	53 916	253 607
39.	váltóműolaj		l	3 712	10	37 118	27%	10 022	47 139
40.	hidraulikaolaj	10V 40-es TURBO	l	5 927	20	118 539	27%	32 006	150 545
41.	egyéb festéshez szükséges anyagok (glett, gitt, lenolaj, hígító, stb.)	hígító	egység	148	5	738	27%	199	938
42.	dugvány egyéb	begónia	db	140	800	112 320	27%	30 326	142 646
43.	egyéb tápanyag	Radiform	kg	4 144	50	207 220	27%	55 949	263 169
44.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Actara	l	25 512	6	153 072	27%	41 329	194 401
45.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Ridomil Gold	l	4 658	40	186 326	27%	50 308	236 635
46.	muskátlí dugvány		db	405	1 000	405 000	27%	109 350	514 350
47.	árvaszka	1 db-1 csomag	db	206	400	82 368	27%	22 239	104 607
48.	dugvány egyéb	kanna	db	206	630	129 730	27%	35 027	164 757
49.	paprika vetőmag	erős	kg	3 559	10	35 589	27%	9 609	45 198
50.	paradicsom vetőmag	koktél	kg	3 593	10	35 932	27%	9 702	45 634
51.	paradicsom vetőmag	főliás	kg	3 801	21	79 825	27%	21 553	101 378
52.	hidraulikaolaj	T	l	5 070	15	76 050	27%	20 534	96 584
53.	lánckendő olaj		l	5 199	10	51 990	27%	14 037	66 027
54.	motorolaj	50-es	l	3 745	20	74 900	27%	20 223	95 123
55.	csiszolókorong, tárcsa (lamellás, tépőzáras)		db	165	10	1 654	27%	446	2 100
56.	vágókorong		db	173	40	6 906	27%	1 865	8 770
57.	alapozó festék		kg	3 732	5	18 658	27%	5 038	23 695
58.	vetőburgonya		kg	756	500	378 000	27%	102 060	480 060
59.	paprika vetőmag	főliás	kg	3 590	15	53 851	27%	14 540	68 391
60.	retek vetőmag	piros	kg	3 385	8	27 082	27%	7 312	34 394
61.	jégsaláta vetőmag		kg	4 157	2	8 314	27%	2 245	10 558
62.	petrezselyem vetőmag		kg	6 011	3	18 034	27%	4 869	22 903
63.	paprika vetőmag	KALIFORNIAI	kg	4 051	10	40 508	27%	10 937	51 445
64.	kapor		kg	4 628	1	4 628	27%	1 250	5 878
65.	uhorka vetőmag	szabadföldi	kg	5 599	10	55 994	27%	15 118	71 112

RESPECT & QUALITY KFT.
5232 Tiszabó, HRSZ 024571A
Adószám: 25501553-2-16
Cégjegyzékszám: 16-09-016696
352 11745066-21073197000000

66.	csemege kekonia vetomag		kg	10 171	9	91 541	27%	24 716	116 257
67.	műtrágya	kombinált	q	11 934	7	83 538	27%	22 555	106 093
68.	műtrágya	MASTER 20-20-20	q	24 393	10	243 932	27%	65 862	309 794
69.	műtrágya	Plantafol 30-10-10	q	17 784	5	88 920	27%	24 008	112 928
70.	egyéb tápanyag	Kálium	kg	28 799	10	287 990	27%	77 757	365 747
71.	egyéb tápanyag	Calbit C	kg	25 090	5	125 450	27%	33 872	159 322
72.	egyéb tápanyag	Viva	kg	6 853	20	137 051	27%	37 004	174 055
73.	egyéb tápanyag	Kendal	kg	5 866	10	58 656	27%	15 837	74 493
74.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Bordói lé+kén	l	4 980	10	49 795	27%	13 445	63 240
75.	növényvédős. er. gyomirtó egyéb	Amistar	l	24 005	6	144 030	27%	38 888	182 918
76.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Nonit	l	9 141	10	91 406	27%	24 680	116 085
77.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Dithane M-45	l	4 971	5	24 856	27%	6 711	31 567
1.	gumislag, gumitömlő		m	149	150	22 308	27%	6 023	28 331
2.	csepegtető berendezés és tartozékai		db	4 810	20	96 200	27%	25 974	122 174
3.	ásó		db	3 250	5	16 250	27%	4 388	20 638
4.	vasvilla		db	3 630	5	18 148	27%	4 900	23 048
5.	lapát		db	3 767	5	18 834	27%	5 085	23 920
6.	kés, olló, bicska		db	469	50	23 452	27%	6 332	29 784
7.	kanna, vödör	vödör	db	405	50	20 228	27%	5 462	25 690
8.	metszőolló		db	2 183	30	65 489	27%	17 682	83 171
9.	cserép	9-es virágcserep	m2	149	1 000	148 720	27%	40 154	188 874
10.	sarokköszörű (sarokesiszoló)	nagy	db	40 295	1	40 295	27%	10 880	51 174
11.	sarokköszörű (sarokesiszoló)	kis	db	25 481	1	25 481	27%	6 880	32 361
12.	locsoló kanna, öntöző kanna	12-L-es	db	2 549	20	50 981	27%	13 765	64 746
13.	műanyag zsák (raschel zsák)	30kg-os	db	488	300	146 328	27%	39 509	185 837
14.	ecset		db	213	5	1 066	27%	288	1 354
15.	kulcskészlet	csillag-villáskulcs 10-36-ig	db	11 501	1	11 501	27%	3 105	14 607
16.	kulcskészlet	Krova készlet	db	12 864	1	12 864	27%	3 473	16 337
17.	műanyag zsák (raschel zsák)	10kg-os	db	317	200	63 440	27%	17 129	80 569
18.	hordó	120 L	db	5 184	3	15 553	27%	4 199	19 753
19.	esákány		db	4 162	5	20 810	27%	5 619	26 429
20.	locsoló kanna, öntöző kanna	5 L-es	db	645	10	6 448	27%	1 741	8 189
21.	rekesz	10-es	db	1 479	20	29 578	27%	7 986	37 564
22.	rekesz	30-as	db	1 874	40	74 963	27%	20 240	95 203
23.	cserép	12-es virágcserep	m2	185	1 000	185 000	27%	49 950	234 950
Mindösszesen:						9 300 696		2 511 188	11 811 884

KESZLETI ADATLAP
 8732 Tervezet. HRSZ 024571A
 Adatszám: 25501553-2-10
 Gépnyomtatási szám: 16-09-016696
 11-0000-21073197-00000000
 Jónesi Adrián

ÁRAJÁNLAT

Árajánlat kiállító adatai

Respect & Quality Kft

5232 Tiszabő 0245/7/A hrsz.

Tel/Fax:

Adószám:25501553-2-16

Cégjegyzékszám:16-09-016696

Árajánlatot kérő adatai

Kunhegyes Város Önkormányzata 5340

5340 Kunhegyes Szabadság tér 1

Tel/Fax:59/530-500

Adószám:15733005-2-16

Oldalszám

1/1

Kelte

2022.02.22.

Érvényes

2022.03.22.

Sorszám

11/2022

Szociális jellegű program

Sorszám	Költség megnevezése	Részletes megnevezés	Mennyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség	Nettó költség (Ft)	Elszámolható ÁFA		Összesen (Ft)
							(%)	(Ft)	
1.	sóvényvágó gép		db	82 031	1	82 031	27%	22 148	104 180
2.	benzínmotoros láncfűrész és tartozéka		db	103 241	1	103 241	27%	27 875	131 116
3.	gumikesztyű		pár	68	1 000	68 250	27%	18 428	86 678
4.	fertőtlenítőszer		l	743	200	148 680	27%	40 144	188 824
5.	vegyvédelmi ruha		db	15 108	3	45 325	27%	12 238	57 563
6.	láthatósági mellény		db	893	38	33 915	27%	9 157	43 072
7.	védőital (tea, ásványvíz)	ásványvíz	l	53	2 600	136 500	27%	36 855	173 355
8.	munkavédelmi kesztyű		pár	421	76	32 000	27%	8 640	40 640
9.	gyémánt-vágókorong		db	40 115	3	120 346	27%	32 493	152 839
10.	cement		q	5 215	80	417 228	27%	112 652	529 880
11.	porlekötő emulzió		kg	1 335	600	800 730	27%	216 197	1 016 927
12.	kenőzsír		kg	2 575	50	128 730	27%	34 757	163 487
13.	hidegas/falt		kg	539	1 550	834 908	27%	225 425	1 060 333
14.	bitumenemulzió		kg	842	720	606 240	27%	163 685	769 925
15.	homok 0,4-es		m3	9 005	50	450 250	27%	121 568	571 818
16.	sóder		m3	9 005	50	450 250	27%	121 568	571 818
17.	láncenkő olaj		l	3 050	50	152 500	27%	41 175	193 675
18.	motor adalék		l	3 204	45	144 160	27%	38 923	183 083
19.	kézi kasza és tartozék		db	3 419	5	17 094	27%	4 615	21 709
20.	taliga, talicska, furik		db	11 553	2	23 106	27%	6 239	29 345
21.	seprű (círok, vessző, lomb stb.) és tartozéka	círok	db	1 822	20	36 435	27%	9 837	46 272
22.	lapát nyelezett		db	3 376	10	33 758	27%	9 115	42 872
23.	ágvágó (motoros)		db	30 557	1	30 557	27%	8 250	38 808
24.	szemeteszsák		db	455	1 500	682 500	27%	184 275	866 775
25.	műanyag védő		db	607	20	12 138	27%	3 277	15 415
Mindösszesen:						5 590 872		1 509 535	7 100 407

RESPECT & QUALITY Kft.
5232 Tiszabő, HRSZ 0245/7/A
Adószám: 25501553-2-16
Cégjegyzékszám: 16-09-016696
382-11745066-21073197-00000000

Kunhegyes, 2022.02.22.

ÁRAJÁNLAT

Árajánlat kiállító adatai

Respect & Quality Kft

5232 Tiszabó 0245/7/A hrsz.

Tel/Fax:

Adószám:25501553-2-16

Árajánlatot kérő adatai

Kunhegyes Város Önkormányzata 5340

5340 Kunhegyes Szabadság tér 1

Tel/Fax:59/530-500

Adószám:15733005-2-16

Cégjegyzékszám:16-09-016696

Oldalszám

1/1

Kelte

2022.02.22.

Érvényes

2022.03.22.

Sorszám

13/2022

Helyi sajátosságokra épülő program

Sorszám	Költség megnevezése	Részletes megnevezés	Mennyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Elszámolt kívánt mennyiség	Nettó költség (Ft)	Elszámolható ÁFA		Összesen (Ft)
							(%)	(Ft)	
1	védőital (tea, ásványvíz)	ásványvíz	l	60	600	36 000	27%	9 720	45 720
2	munkavédelmi kesztyű		pár	405	16	6 480	27%	1 750	8 230
3	esőesatorna		m	1 569	50	78 450	27%	21 182	99 632
4	fa fűrészáru	5*40 léce	m3	145 890	1	72 945	27%	19 695	92 640
5	fa fűrészáru	5*5 cm	m3	80 250	0	24 075	27%	6 500	30 575
6	szeg, szög		kg	2 010	2	4 020	27%	1 085	5 105
7	hullámlemez		m2	1 789	50	89 450	27%	24 152	113 602
8	szeg, szög		kg	2 489	5	12 445	27%	3 360	15 805
9	csavar, alátét		db	12	1 500	18 000	27%	4 860	22 860
10	homok 0,4-es		m3	7 890	8	63 120	27%	17 042	80 162
11	fugakereszt		db	12	350	4 200	27%	1 134	5 334
12	vakolat alapozó		db	4 966	10	49 660	27%	13 408	63 068
13	falfesempe (esempe)		m2	2 001	82	164 082	27%	44 302	208 384
14	beltéri falfesték		kg	1 210	90	108 900	27%	29 403	138 303
15	radiátor, fűtőtest		db	33 005	4	132 020	27%	35 645	167 665
16	ablak	120*80	db	68 002	2	136 004	27%	36 721	172 725
17	ablak	45*45	db	24 350	1	24 350	27%	6 575	30 925
18	fényő fűrészáru (gerenda, palló, eszerépléce, stb.)	eszerépléce	m3	254 890	1	254 890	27%	68 820	323 710
19	alapozó festék		kg	678	20	13 560	27%	3 661	17 221
20	fugázó		kg	1 590	30	47 700	27%	12 879	60 579
21	gipszkarton		db	1 801	140	252 140	27%	68 078	320 218
22	üveggyapot		m2	1 789	140	250 460	27%	67 624	318 084
23	oltott mész		kg	289	125	36 125	27%	9 754	45 879
24	pvc padlóburkolat		m2	1 799	140	251 860	27%	68 002	319 862
25	cement		q	6 250	30	187 500	27%	50 625	238 125
26	csempeszerelő		kg	501	420	210 420	27%	56 813	267 233
27	glett		kg	690	55	37 950	27%	10 247	48 197
28	sóder		m3	9 002	20	180 040	27%	48 611	228 651

RESPECT & QUALITY KFT.

5232 Tiszabó, HRSZ 0245/7/A

Adószám: 25501553-2-16

Cégjegyzékszám: 16-09-016696

2022.02.22. 21072197-00000000

29	puhhab		db	2 789	8	22 312	27%	6 024	28 336
30	zománcfesték		kg	4 001	13	52 013	27%	14 044	66 057
31	faalapozó		l	3 851	5	19 255	27%	5 199	24 454
32	vízmenték		db	9 745	1	9 745	27%	2 631	12 376
33	kalapács		db	2 590	5	12 950	27%	3 497	16 447
34	lapát nyelezett		db	3 250	5	16 250	27%	4 388	20 638
	Mindösszesen:					2 879 371		777 430	3 656 801

borvess Adrien

ÁRAJÁNLAT

Árajánlat kiállító adatai

Lavigo Agro Kft

4400 Nyíregyháza Ószőlő 102. fsz. 1.

Tel/Fax:

Adószám:24080398-2-15

Cégjegyzékszám:15-09-079660

Árajánlatot kérő adatai

Kunhegyes Város Önkormányzata

5340 Kunhegyes Szabadság tér 1

Tel/Fax:59/530-500

Adószám:15733005-2-16

Oldalszám

1/1

Kelte

2022.02.23.

Érvényes

2022.03.23.

Sorszám

18/2022

Mezőgazdasági program

Sors szám	Költség megnevezése	Részletes megnevezés	Mennyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Elszámol ni kívánt mennyis ég	Nettó költség (Ft)	Elszámolható ÁFA		Összesen (Ft)
							(%)	(Ft)	
1.	UV álló fólia (agrofólia)	16*52 0,19	m	12 956	30	388 680	27%	104 944	493 624
2.	motoros hátí permetező		db	42 527	1	42 527	27%	11 482	54 009
3.	zártszelvény	40*40	db	1 803	20	36 059	27%	9 736	45 795
3.	védőital (tea, ásványvíz)	ásványvíz	l	54	2 200	117 700	27%	31 779	149 479
4.	gumikesztyű		pár	70	1 000	69 550	27%	18 779	88 329
5.	kesztyű	kertész	pár	559	342	191 021	27%	51 576	242 596
1.	osb tábla		db	5 699	5	28 495	27%	7 694	36 189
2.	vascső	3/4-es	m	648	24	15 562	27%	4 202	19 764
3.	kötél	vastag	m	200	200	40 018	27%	10 805	50 823
4.	csavar, alátét		db	2	400	856	27%	231	1 087
5.	kötöző drót	2-es	kg	216	20	4 323	27%	1 167	5 490
6.	kötöző drót	0,5-ös	kg	116	20	2 311	27%	624	2 935
7.	bálasíneg	1 db= 1 tekerés	db	5 053	20	101 051	27%	27 284	128 335
8.	elektróda, hegesztőelektróda	2,5mm-es 1 db = 1 csomag	db	3 215	4	12 861	27%	3 473	16 334
9.	golyóscsap		db	348	10	3 478	27%	939	4 416
10.	egynyári növények	1 db= 1 csomag	db	343	750	257 603	27%	69 553	327 155
11.	szigetelőszalag		db	198	10	1 980	27%	534	2 514
13.	tőzeg		l	47	1 500	70 620	27%	19 067	89 687
14.	lábla (fa, fém, műanyag)	lemez	db	3 231	2	6 463	27%	1 745	8 208
15.	karalábé vetőmag		kg	7 260	5	36 300	27%	9 801	46 101
16.	kígyóborka		kg	5 019	20	100 387	27%	27 105	127 492
17.	uborka vetőmag	salátának való	kg	3 740	20	74 793	27%	20 194	94 987
18.	zeller vetőmag		kg	2 338	8	18 704	27%	5 050	23 754
19.	fűzötökmag		kg	10 545	2	21 090	27%	5 694	26 784
20.	sütiötök vetőmag		kg	3 379	2	6 758	27%	1 825	8 583
21.	tökmag	díszitök	kg	2 413	2	4 826	27%	1 303	6 129
22.	fűszerpaprika mag	Szegedi 80	kg	23 001	10	230 010	27%	62 103	292 113
23.	almapaprika vetőmag		kg	5 109	2	10 219	27%	2 759	12 977
24.	bab vetőmag	tarka	kg	4 280	10	42 800	27%	11 556	54 356

25.	cukkini vetőmag		kg	3 911	1	3 911	27%	1 056	4 967
26.	patiszon vetőmag		kg	3 098	5	15 488	27%	4 182	19 670
27.	padlizsán vetőmag		kg	4 145	3	12 436	27%	3 358	15 793
28.	kelbimbó		kg	10 320	1	10 320	27%	2 786	13 107
29.	talajfertőtlenítő	Basamid-G	kg	10 260	40	410 409	27%	110 810	521 220
30.	talajfertőtlenítő	Force 1,5 G	kg	15 204	50	760 200	27%	205 254	965 454
31.	műtrágya	nitrogén	q	8 023	25	200 572	27%	54 154	254 726
32.	műtrágya	MASTER 13-40-13	q	26 632	5	133 162	27%	35 954	169 115
33.	műtrágya	Plantafol 20-20-20	q	25 708	5	128 539	27%	34 706	163 245
34.	egyéb tápanyag	Kalcium	kg	52 014	8	416 112	27%	112 350	528 462
35.	egyéb tápanyag	Megafol	kg	9 579	10	95 786	27%	25 862	121 649
36.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Champion	l	11 834	2	23 668	27%	6 390	30 059
37.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Arvalin (lőtető irtó)	l	13 430	12	161 155	27%	43 512	204 667
38.	fűszerpaprika	kalocsa	kg	20 545	10	205 451	27%	55 472	260 922
39.	váltóműolaj		l	3 819	10	38 188	27%	10 311	48 499
40.	hidraulikaolaj	10V 40-es TURBÓ	l	6 098	20	121 959	27%	32 929	154 887
41.	egyéb festéshez szükséges anyagok (glett, glitt, lenolaj, hígító, stb.)	hígító	egység	152	5	760	27%	205	965
42.	dugvány egyéb	begónia	db	144	800	115 560	27%	31 201	146 761
43.	egyéb tápanyag	Radiform	kg	4 264	50	213 198	27%	57 563	270 761
44.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Actara	l	25 735	6	154 407	27%	41 690	196 097
45.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Ridomil Gold	l	4 793	40	191 701	27%	51 759	243 461
46.	muskátlí dugvány		db	398	1 000	398 040	27%	107 471	505 511
47.	árvácska	1 db=1 csomag	db	212	400	84 744	27%	22 881	107 625
48.	dugvány egyéb	kanna	db	212	630	133 472	27%	36 037	169 509
49.	paprika vetőmag	erős	kg	3 662	10	36 615	27%	9 886	46 502
50.	paradicsom vetőmag	koktél	kg	3 697	10	36 969	27%	9 981	46 950
51.	paradicsom vetőmag	főliás	kg	3 911	21	82 128	27%	22 175	104 302
52.	hidraulikaolaj	T	l	5 216	15	78 244	27%	21 126	99 370
53.	láncenkő olaj		l	5 349	10	53 489	27%	14 442	67 931
54.	motorolaj	50-es	l	3 839	20	76 783	27%	20 731	97 515
55.	esiszolókorong, tárcsa (lamellás, tépőzáras)		db /	170	10	1 701	27%	459	2 161
56.	vágókorong		db	178	40	7 105	27%	1 918	9 023
57.	alapozó festék		kg	3 839	5	19 196	27%	5 183	24 379
58.	vetőburgonya		kg	733	500	366 475	27%	98 948	465 423
59.	paprika vetőmag	főliás	kg	3 694	15	55 405	27%	14 959	70 364
60.	retek vetőmag	piros	kg	3 483	8	27 863	27%	7 523	35 386
61.	jégsaláta vetőmag		kg	4 277	2	8 554	27%	2 309	10 863
62.	petrezselyem vetőmag		kg	6 185	3	18 554	27%	5 010	23 563
63.	paprika vetőmag	KALIFORNIAI	kg	4 168	10	41 677	27%	11 253	52 929
64.	kapor		kg	4 762	1	4 762	27%	1 286	6 047
65.	uborka vetőmag	szabadföldi	kg	5 761	10	57 609	27%	15 554	73 163

66.	csemege kukorica vetőmag		kg	10 698	9	96 282	27%	25 996	122 278
67.	műtrágya	kombinált	q	12 456	7	87 192	27%	23 542	110 734
68.	műtrágya	MASTER 20-20-20	q	26 201	10	262 010	27%	70 743	332 753
69.	műtrágya	Plantafol 30-10-10	q	18 297	5	91 485	27%	24 701	116 186
70.	egyéb tápanyag	Kálium	kg	26 323	10	263 231	27%	71 072	334 303
71.	egyéb tápanyag	Calbit C	kg	25 814	5	129 069	27%	34 849	163 917
72.	egyéb tápanyag	Viva	kg	7 050	20	141 005	27%	38 071	179 076
73.	egyéb tápanyag	Kendal	kg	6 035	10	60 348	27%	16 294	76 642
74.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Bordói lét-kén	l	5 123	10	51 232	27%	13 833	65 064
75.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Amistar	l	24 623	6	147 738	27%	39 889	187 627
76.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Nonit	l	9 404	10	94 042	27%	25 391	119 434
77.	növényvédőszer, gyomirtó egyéb	Dithane M-45	l	5 115	5	25 573	27%	6 905	32 478
1.	gumislag, gumitömlő		m	153	150	22 952	27%	6 197	29 148
2.	csepegtető berendezés és tartozékai		db	4 949	20	98 975	27%	26 723	125 698
3.	ásó		db	3 344	5	16 719	27%	4 514	21 233
4.	vasvilla		db	3 734	5	18 672	27%	5 041	23 713
5.	lapát		db	3 876	5	19 378	27%	5 232	24 610
6.	kés, olló, bicska		db	483	50	24 129	27%	6 515	30 643
7.	kanna, vödör	vödör	db	416	50	20 812	27%	5 619	26 431
8.	meteszólló		db	2 246	30	67 378	27%	18 192	85 570
9.	cserép	9-es virágocserép	m2	153	1 000	153 010	27%	41 313	194 323
10.	sarokköszörű (sarokcsiszoló)	nagy	db	41 457	1	41 457	27%	11 193	52 651
11.	sarokköszörű (sarokcsiszoló)	kis	db	26 216	1	26 216	27%	7 078	33 294
12.	locsoló kanna, öntöző kanna	12-L-es	db	2 623	20	52 451	27%	14 162	66 613
13.	műanyag zsák (raschel zsák)	30kg-os	db	555	300	166 500	27%	44 955	211 455
14.	ecset		db	219	5	1 097	27%	296	1 393
15.	kulcskészlet	csillag-villáskulcs 10-36-ig	db	11 833	1	11 833	27%	3 195	15 028
16.	kulcskészlet	Krova készlet	db	13 235	1	13 235	27%	3 573	16 808
17.	műanyag zsák (raschel zsák)	10kg-os	db	326	200	65 270	27%	17 623	82 893
18.	hordó	120 L	db	5 334	3	16 002	27%	4 320	20 322
19.	csákány		db	4 282	5	21 411	27%	5 781	27 192
20.	locsoló kanna, öntöző kanna	5 L-es	db	663	10	6 634	27%	1 791	8 425
21.	rekesz	10-es	db	1 522	20	30 431	27%	8 216	38 647
22.	rekesz	30-as	db	1 928	40	77 126	27%	20 824	97 950
23.	cserép	12-es virágocserép	m2	184	1 000	184 040	27%	49 691	233 731
Mindösszesen:						9 544 336		2 576 971	12 121 307

LAVIGO-AGRO KFT.
4400 Nyíregyháza, Ószőlő u. 102. Fsz. 1.
Adószám: 24080398-2-15
Bsz: 12042830-01783397-00100009

ÁRAJÁNLAT

Árajánlat kiállító adatai

Lavigo Agro Kft

4400 Nyíregyháza Ószőlő 102. fsz. 1.

Tel/Fax:

Adószám:24080398-2-15

Cégjegyzékszám:15-09-079660

Árajánlatot kérő adatai

Kunhegyes Város Önkormányzata

5340 Kunhegyes Szabadság tér 1

Tel/Fax:59/530-500

Adószám:15733005-2-16

Oldalszám

1/1

Kelte

2022.02.23.

Érvényes

2022.03.23.

Sorszám

17/2022

Szociális jellegű program

Sorszám	Költség megnevezése	Részletes megnevezés	Mennyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Elszámolni kívánt mennyiség	Nettó költség (Ft)	Elszámolható ÁFA		Összesen (Ft)
							(%)	(Ft)	
1.	süvénnyágó gép		db	84 375	1	84 375	27%	22 781	107 156
2.	benzinmotoros láncfűrész és tartozéka		db	106 191	1	106 191	27%	28 672	134 863
3.	gumikésztyű		pár	70	1 000	70 200	27%	18 954	89 154
4.	fertőtlenítőszer		l	765	200	152 928	27%	41 291	194 219
5.	vegyvédelmi ruha		db	15 540	3	46 620	27%	12 587	59 208
6.	láthatósági mellény		db	918	38	34 884	27%	9 419	44 303
7.	védőital (tea, ásványvíz)	ásványvíz	l	54	2 600	140 400	27%	37 908	178 308
8.	munkavédelmi kesztyű		pár	433	76	32 914	27%	8 887	41 801
9.	gyémánt-vágókorong		db	45 025	3	135 075	27%	36 470	171 545
10.	cement		q	5 364	80	429 149	27%	115 870	545 019
11.	porlekötő emulzió		kg	1 373	600	823 608	27%	222 374	1 045 982
12.	kenőzsír		kg	2 648	50	132 408	27%	35 750	168 158
13.	hidegaszfalt		kg	554	1 550	858 762	27%	231 866	1 090 628
14.	bitumenemulzió		kg	855	720	615 859	27%	166 282	782 141
15.	homok 0,4-es		m3	9 566	50	478 300	27%	129 141	607 441
16.	sóder		m3	9 566	50	478 300	27%	129 141	607 441
17.	lánckenő olaj		l	3 120	50	156 006	27%	42 122	198 128
18.	motor adalék		l	3 295	45	148 279	27%	40 035	188 314
19.	kézi kasza és tartozék		db	3 516	5	17 582	27%	4 747	22 330
20.	taliga, talicska, furik		db	11 883	2	23 766	27%	6 417	30 183
21.	seprű (cirok, vessző, lomb-stb.) és tartozéka	cirok	db	1 874	20	37 476	27%	10 119	47 595
22.	lapát nyelezett		db	3 472	10	34 722	27%	9 375	44 097
23.	ágvágó (motoros)		db	32 425	1	32 425	27%	8 755	41 180
24.	szemeteszsák		db	434	1 500	651 240	27%	175 835	827 075
25.	mlanyag-védő		db	624	20	12 485	27%	3 371	15 856
Mindösszesen:						5 733 955		1 548 168	7 282 122

LAVIGO-AGRO KFT.

4400 Nyíregyháza, Ószőlő u. 102. Fsz. 1.

Adószám: 24080398-2-15

Bsz.: 12042830-01783397-00100009

ÁRAJÁNLAT

Árajánlat kiállító adatai

Lavigo Agro Kft

4400 Nyíregyháza Ószőlő 102. fsz. 1.

Tel/Fax:

Adószám:24080398-2-15

Cégjegyzékszám:15-09-079660

Árajánlatot kérő adatai

Kunhegyes Város Önkormányzata

5340 Kunhegyes Szabadság tér 1

Tel/Fax:59/530-500

Adószám:15733005-2-16

Oldalszám

1/1

Kelte

2022.02.23.

Érvényes

2022.03.23.

Sorszám

19/2022

Helyi sajátosságokra épülő program

Sorszám	Költség megnevezése	Részletes megnevezés	Mennyiségi egység	Nettó egységár (Ft)	Elszámoln. kívánt mennyiség	Nettó költség (Ft)	Elszámolható ÁFA		Összesen (Ft)
							(%)	(Ft)	
1	védőital (tea, ásványvíz)	ásványvíz	l	55	600	33 000	27%	8 910	41 910
2	munkavédelmi kesztyű		pár	501	16	8 016	27%	2 164	10 180
3	esőcsatorna		m	1 450	50	72 500	27%	19 575	92 075
4	fa fűrészáru	5*40 lécs	m3	130 120	1	65 060	27%	17 566	82 626
5	fa fűrészáru	5*5 cm	m3	92 360	0	27 708	27%	7 481	35 189
6	szög, szög		kg	2 045	2	4 090	27%	1 104	5 194
7	hullámlemez		m2	2 004	50	100 200	27%	27 054	127 254
8	szög, szög		kg	2 489	5	12 445	27%	3 360	15 805
9	csavar, alátét		db	11	1 500	16 500	27%	4 455	20 955
10	homok 0,4-es		m3	8 950	8	71 600	27%	19 332	90 932
11	fugakereszt		db	15	350	5 250	27%	1 418	6 668
12	vakolat alapozó		db	6 001	10	60 010	27%	16 203	76 213
13	faliesempe (esempe)		m2	1 901	82	155 882	27%	42 088	197 970
14	beltéri falfesték		kg	1 236	90	111 240	27%	30 035	141 275
15	radiátor, fűtőtest		db	44 125	4	176 500	27%	47 655	224 155
16	ablak	120*80	db	71 036	2	142 072	27%	38 359	180 431
17	ablak	45*45	db	25 036	1	25 036	27%	6 760	31 796
18	fenyő fűrészáru (gerenda, palló, eserepléc, stb.)	eserepléc	m3	271 560	1	271 560	27%	73 321	344 881
19	alapozó festék		kg	701	20	14 020	27%	3 785	17 805
20	fugázó		kg	1 623	30	48 690	27%	13 146	61 836
21	gipszkarton		db	1 605	140	224 700	27%	60 669	285 369
22	üveggyapot		m2	1 405	140	196 700	27%	53 109	249 809
23	oltott mész		kg	249	125	31 125	27%	8 404	39 529
24	pyc padlóburkolat		m2	1 969	140	275 660	27%	74 428	350 088
25	cement		q	5 450	30	163 500	27%	44 145	207 645
26	csempereasztó		kg	504	420	211 680	27%	57 154	268 834
27	glet		kg	980	55	53 900	27%	14 553	68 453
28	sóder		m3	10 450	20	209 000	27%	56 430	265 430

29	parthab		db	2 489	8	19 912	27%	5 376	25 288
30	zománcfesték		kg	4 001	13	52 013	27%	14 044	66 057
31	faalapozó		l	3 851	5	19 255	27%	5 199	24 454
32	vízmentő		db	9 745	1	9 745	27%	2 631	12 376
33	kalapács		db	2 988	5	14 940	27%	4 034	18 974
34	lapát nyelvezet		db	3 450	5	17 250	27%	4 658	21 908
	Mindösszesen:					2 920 759		788 605	3 709 364

LAVIGÓ-AGRO KFT.

4400 Nyíregyháza, Ószőlő u. 102. Fsz. 1.

Adószám: 24080398-2-15

Bsz.: 12042830-01783397-00100009